
 

                                                                                               
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
     24.09.2024                                                                                       №     1181                    
    
Об утверждении протокола заседания 
конкурсной комиссии по подведению итогов
 конкурса   на              оказание 
муниципальной поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства, 
физическим лицам, применяющим 
специальный налоговый режим  
«Налог на профессиональный доход»,  
от 24.09.2024 № 2 
 
 
 

В соответствии с Правилами предоставления межбюджетных трансфертов 
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, в том числе 
монопрофильных муниципальных образований, при реализации 
государственной программы, утвержденными постановлением Губернатора 
Владимирской области от 05.11.2013 № 1254 «О государственной программе 
Владимирской области «Развитие малого и среднего предпринимательства во 
Владимирской области», статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, Уставом муниципального 
образования город Вязники, постановлением администрации Вязниковского 
района от 30.03.2017 № 312 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании город Вязники» администрация района         
п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии по подведению 
итогов конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и 
среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», от 24.09.2024 № 2; 
предоставить субсидии на возмещение части затрат субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», связанных с уплатой 
первого взноса (аванса) по договору лизинга, заключенному с российской 
лизинговой организацией в целях создания и (или) развития либо модернизации 
производства товаров (работ, услуг): 

 



 
2 

 
 
- индивидуальному предпринимателю Кузнецовой Ирине Викторовне в 

сумме  998 347,73 руб., 
- обществу с ограниченной ответственностью «Турбаза Озёрки» в сумме 

998 347,73 руб., 
- обществу  с  ограниченной  ответственностью «Победа» в сумме         

379 122,55 руб., 
- обществу с  ограниченной  ответственностью  «Выбор - С» в сумме         

554 082,99 руб. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по экономике, начальника финансового управления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 
 
 
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 


